Hillarii affidavit, et nullus iiij. electorum venit, et ideo attachi-

entur, etc., et Gaufridus Sauvage unus recognitorum magnae assisae,

1 Robert Purcel of Shareshull, See fine levied 11th February, 1213.
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unde xij. electi sunt, essoniavit se per Gaufridum, Hugo Bagod per

Henricum, Bobertus de Waleton per Osbertum, Mcholaus de

Bureston per Bicardum, Philippus de Dreicote per Thomam, et

Yiceeomes habeat corpora aliorum, postea essoniaverunt se omnes
preter Walterum Cunie, Banulphum de Hintes, Bobertum de

Welleton (sic), et Bobertus de Veteriponte mandavit quod
Walterus Cunie fuit in servitio domini Begis. m. 4.

Essonia de Malo Veniendi a die Martini in xv. septimanis.

Staff. Henricus de Hemested versus Hugonem fratrem suum,
de placito terrse

;
per Bobertum de Duvel a die Sancti Hillarii in

xv. dies affidavit, m. 5, dorso.

BOLL No. 47. Temp. John.

Headed, " Placita in crdstino Sanctoe Trinitatis, anno regni Begis

Johannis xv!' [10th June, 1213].

Staff. Henricus de Waleton dat j. marcam pro licencia

concordandi cum Petronilla quae fuit uxor Gregorii. Habeat
cirograpbum. m. 3, dorso.

Placita a die Sanctce Trinitatis in tres septimanis.

Leic. Loquela inter Abbatem Leicestrise querentem, et Willel-

mum de Duston, de placito finis facti, remanet sine die, eo quod

attornatus ejusdem Willelmi protulit literas domini Begis de protec-

tione, in quibus continetur quod Dominus Bex prohibet ne idem

Willelmus implacitetur quamdiu fuerit in servitio . . : . de

Scardeburg, etc. m. 7, dorso.

Placita die Dominica ante festum Sancti Johannis Baptistw.

Oxon. Godehouda quae fuit uxor Bicardi filii Alani, petiit

versus Gaufridum Salvagium, quern Walterus Crispinus vocavit ad

warantum, et qui ei warantizavit tertiam partem j. virgatse terrse

et ij. acras terrse et j. acram prati cum pertinentiis in Walecote, ut

dotem suam, et Gaufridus venit et vocavit ad warantum, et ipsa

postea venit, et remisit eidem Gaufrido totum clameum suum pro

dimidia marc^. m. 10.

Staff. Henricus de Scaccario, per attornatum suum, optulit se

iiij. die versus Priorem de Duclelee et H. Decanum de Bissope^

biri, de placito quare ipsi tenuerunt placitum in Curia Christiani-

tatis de laico feodo predicti Henrici, et ipsi non venerunt, etc., et
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ideo attachientur quod sint a die Sancti Michaelis in xv. dies, etc.

m. 19, dorso.

Placita ad tres septimanas post festum Sancti Johannis Baptists